
                                                           Obec Dobrá Voda 
 

Usnesení zasedání zastupitelstva obce Dobrá Voda č. 6/2022 
ze dne 9. září 2022 

 
Zastupitelstvo obce  
 

I. Bere na vědomí  
 

- zprávu o plnění usnesení předchozího zasedání zastupitelstva obce 
- podepsání se Státním pozemkovým úřadem Smlouvy o bezúplatném převodu pozemku, 

který je určen k zastavění stavbou ČOV a příjezdové cesty 
- projednávají s projektantem kanalizace umístění kanalizačních přípojek s majiteli staveb 
- rozpočtová opatření č. 7/2022, která byla schválena starostou obce 

 
 
 

 
II. Schvaluje 

 
- program zasedání zastupitelstva obce dle návrhu včetně doplněného bodu 8. Zřízení 

služebnosti inženýrské sítě  
- ověřovatele zápisu  p. Pavla Kadlece a p. Miroslava Špačka 
- Příkazní smlouvu na výkon technického dozoru investora při realizaci stavby ,,Stavební 

úpravy budovy KD v Dobré Vodě“ s Ing. Michalem Krejčím, stavební, projektová a 
poradenská činnost, Křižanov 80, dle návrhu 

- rozpočtová opatření č. 8/2022 dle návrhu 
- zveřejnit záměr na zřízení služebnosti inženýrské sítě na par. č. 2235 a par. č. 2228/1 k.ú. 

Dobrá Voda u Křižanova z důvodu umístění vodovodního potrubí přivádějícího pitnou 
vodu na pozemek par. č. 1909/1 a par. č. 1908/1 k.ú. Dobrá Voda u Křižanova 
 

                      
 
 
               III.       Informace 

- o stavu peněz na bankovních účtech obce 
- v obci byla provedena firmou Deratizace4D, s.r.o. celoplošná deratizace – pokládka 

nástrah 
 
 
 
 
 

   V Dobré Vodě 14.09.2022 
 
 
 
 
------------------------------                                                              ------------------------------ 
    místostarosta obce                                                                            starosta obce                                                    


